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5 marca 2020

“Rozwiń firmę z Samorządem Województwa
Świętokrzyskiego”. O wspieraniu przedsiębiorczości w
Targach Kielce

„Rozwiń firmę z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego” – pod takim hasłem
w Targach Kielce zorganizowana została dziś (czwartek, 5 marca) konferencja,
adresowana do przedstawicieli sektora małych i średnich przedsiębiorstw oraz
instytucji współpracujących z przedsiębiorcami, w tym powiatowych urzędów pracy i
gmin. Gościem wydarzenia, organizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Kielcach, była wicemarszałek Renata Janik.

Celem spotkania było przedstawienie zbilansowanej oferty jednostek samorządu
województwa na rzecz rozwoju i wzrostu konkurencyjności świętokrzyskich firm. Swoje
propozycje przedstawiły: Wojewódzki Urząd Pracy, Fundusz Pożyczkowy Województwa
Świętokrzyskiego, Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy. Do dyspozycji uczestników
konferencji byli również konsultanci Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach
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Europejskich, którzy udzielali informacji i wskazówek na temat oferty Urzędu
Marszałkowskiego dla firm.

– Dzisiejsza konferencja poświęcona jest m.in. Krajowemu Funduszowi Szkoleniowemu,
możliwości wykorzystania tych środków na doszkalanie pracowników, podnoszenie ich
kompetencji, na studia podyplomowe, specjalistyczne – wyjaśniła wicemarszałek
województwa Renata Janik. – Podczas spotkania swoją ofertę kierowaną zarówno dla
przedsiębiorców jak i zatrudnionych tam osób prezentują również przedstawiciele Funduszu
Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskiego Funduszu
Poręczeniowego. Przedsiębiorca, który tu przyjdzie, dostanie kompleksową informację i
materiały, w jaki sposób skorzystać ze wsparcia na rozwijanie swojej firmy. Inwestycja w
człowieka, w swojego pracownika to niezwykle ważna działalność, która dobrze rokuje dla
firmy, pozwala na tworzenie wysoko wykwalifikowanej kadry – dodała wicemarszałek.

Podczas spotkania obok oferty biznesowej została przedstawiona informacja dotycząca
platformy Bazy Usług Rozwojowych w naszym regionie. Świętokrzyskie Centrum Innowacji i
Rozwoju Technologii to wyłoniony w konkursie Operator Regionalny. Tam powinni kierować
swe kroki mali i średni przedsiębiorcy, zainteresowani podnoszeniem kompetencji swoich
pracowników. Samorząd Województwa przeznaczył na ten cel w najbliższych latach kwotę
blisko 48 milionów złotych. Są to środki pozostające w dyspozycji przedsiębiorców,
dostrzegających wartość kompetencji swoich kadr.

Sektor małych i średnich przedsiębiorstw to prężnie rozwijający się filar świętokrzyskiej
gospodarki. W regionie mamy ponad 114 tysięcy podmiotów gospodarczych, z czego aż 109
tysięcy to mikrofirmy, zatrudniające do 9 pracowników.
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